Cúmplenos comunicarle que con fecha 29 de Diciembre del 2014, la compañía
PLACIDO BUSINESSS.A., con domicilio en Panamá, República de Panamá, ha

transferido a favor de International Packaging Systems Holdings Cooperatief U.A.,
entidad con domicilio en Amsterdam, Países Bajos, diez millones ciento nueve mil

cuatrocientas catorce (10*”109.414) acciones ordinarias y nominativas de un valor
nominal de un dólar 00/100 de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, las

mismas que han sido pagadas en su totalidad y que se emiten enel capital social de la
compañía COMERCIALIZADORA DE PAPELES Y CARTONES SURPAPELS.A..